(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2213/2014

Sugere ao Poder Executivo à revitalização da iluminação e bancos da praça em anexo ao velório municipal “Berto Lira”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, revitalize a iluminação e os bancos da praça em anexo ao velório municipal “Berto Lira”.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador solicitando esta providência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de junho de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-
581909a9-00b2-4c25-8de1-ada27a4f44f6.png
PROTOCOLO 4489/2014 - 11/06/2014 14:33

image1.jpeg